



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Businesskoncepter ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 30. maj _____ 20__14__

_____ Jan Schmidt Pedersen _____

dirigent

CVR-nr. 33 96 29 91
895550 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Businesskoncepter ApS
Solvangen 41
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33 96 29 91
Stiftet: 10. oktober 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Pedersen
Jan Schmidt Pedersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive konsulent- og internetvirksomhed samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 48 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -41 tkr. pr. 31. december 2013.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at kapitalen genetableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et overskud i 2014.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012 (15 mdr.)
			tkr.
Bruttoresultat		-29.042	-73
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed		-18.704	0
Årets resultat før skat		-47.746	-73
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		<u>-47.746</u>	<u>-73</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-47.746</u>	<u>-73</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	3	21.296	0
Anlægsaktiver i alt		<u>21.296</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		304	0
		<u>304</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.400</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.704</u>	<u>12</u>
AKTIVER I ALT		<u>23.000</u>	<u>12</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
4			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-120.501	-73
Egenkapital i alt		<u>-40.501</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til associerede virksomheder		53.500	0
Anden gæld		10.001	5
		<u>63.501</u>	<u>5</u>
PASSIVER I ALT		<u>23.000</u>	<u>12</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. - ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - ingen			
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte, udover direktionen, som ikke modtager vederlag.

	2013	2012 (15 mdr.)
		tkr.
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associeret virksomhed
Kostpris 1. januar 2013	0
Årets tilgang	40.000
Kostpris 31. december 2013	40.000
Årets resultat	-18.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	21.296

	Ejerandel	Selskabs- kapital
		tkr.
Navn og hjemsted		
Huseftersyn.dk ApS, Esbjerg	50 %	80
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-72.755	7.245
Overført, jf. resultatdisponering	0	-47.746	-47.746
Egenkapital 31. december 2013	80.000	-120.501	-40.501

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Nærtstående parter

Businesskoncepter ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

JSP Invest ApS, Esbjerg

Gærdet ApS, Esbjerg